
 
 

 

 
Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università; 

VISTO D.M. 752/2021 del 30 giugno 2021 relativo ai criteri di ripartizione e di utilizzazione delle risorse per 
l’anno 2021, finalizzate a far fronte alle straordinarie esigenze connesse allo stato emergenziale da Covid-
19, con il quale vengono assegnati all’Università di Parma € 746.607 per azioni di orientamento tutorato, 
nonché azioni di recupero e inclusione, anche con riferimento agli studenti con disabilità e con disturbi 
specifici dell'apprendimento; 

VISTO il decreto del Rettore n. 749/2022 del 05/05/2022 di ripartizione contributo concesso con D.M. 
752/2021 e trasferimento fondi ai Dipartimenti per i progetti presentati e alle strutture dell’Ateneo; 

CONSIDERATO che la spesa graverà sul Fondo MUR_DM752_MEDVET, e che i fondi sono disponibili; 

VISTO il Bando emanato dal Dipartimento in data 03/11/2022 per l’attribuzione di assegni per attività di 
tutorato relative ai piani per l’orientamento di cui al D.M. 752 del 30/06/2021 a.a. 2022/2023 (CODICE 
BANDO S02 SMV2022);  

VISTO il Decreto del Direttore n. 727/2022 del 11/11/2022 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 11/11/2022; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VISTO l’art. 7 del Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie che prevede che il 
Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che a breve non è prevista una riunione del Consiglio di Dipartimento; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere 

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione mediante 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di 
tutorato presso il Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie dell’Università di Parma 
 
Elenco Candidati – N. assegni 7 

− Berni Priscilla 

− Catellani Giulia 

− Cavazzini Lisa 

− Dedola Manuel 

− Della Pietra Emma 

− Guazzetti Debora 

− Mambrito Marta 





 
 

 

− Mazza Susanna 

− Mercante Giada 

− Merlo Susanna 

− Ruggeri Marco  

− Schianchi Sara 

− Schianchi Sofia 

− Sganzerla Jacopo 
 
Elenco Candidati – N. assegni 7 – Graduatoria 

- Berni Priscilla – punti 99 
- Dedola Manuel – punti 89 
- Schianchi Sara – punti 87 
- Sganzerla Jacopo – punti 87 
- Guazzetti Debora – punti 84 
- Ruggeri Marco – punti 84 
- Schianchi Sofia – punti 82 
- Mambrito Marta – punti 78 
- Cavazzini Lisa – punti 75 
- Catellani Giulia – punti 74 
- Merlo Susanna – punti 70 
- Mercante Giada – punti 65 
- Della Pietra Emma – punti 61 
- Mazza Susanna – punti 0 

 
Sono pertanto dichiarati vincitori i seguenti nominativi: 
 

Attività di tutorato nell’ambito 

del modulo didattico di: 

Studente Punteggio 

Anatomia Sganzerla Jacopo  87 

Anatomia Ruggeri Marco 84 

Fisiologia Berni Priscilla 99 

Fisiologia Schianchi Sofia 82 

Chimica Organica Guazzetti Debora 84 

Chimica Inorganica Dedola Manuel 89 

Matematica e Informatica Schianchi Sara 87 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 
 
     
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Giacomo GNUDI 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2022-11-11T17:35:39+0100
	IT
	Giacomo   Gnudi




